
Social-og sundhedsassistent søges til vores fantastiske
Plejecenter i Virklund

Brænder du for rehabilitering og tværfagligt samarbejde. Er du omsorgsfuld og lyttende. Tør du
sætte dig selv og dine kompetencer i spil, er du nysgerrig på dine kollegaer, arbejdsgange og
opgaveløsninger, og altid med beboeren i centrum. Har du lyst til nye udfordringer, og er du
uddannet social- og sundhedsassistent, så har vi på Virklund plejecenter en ledig stilling i blandede
vagter og arbejde 5 weekender over 12 uger. Stillingen er på 37 timer gennemsnitligt om ugen,
men har du ønske om et andet timetal, er vi fleksible. 
Virklund Plejecenter har 24 plejeboliger, Vi er et almenplejecenter, og fungerer også som
traditionelt somatisk plejecenter. Vi arbejder ud fra Silkeborgkommunes kerneopgave ”Vi
samarbejder med borgeren om at styrke sundhed og fremme borgens selvstændighed og
meningsfulde liv” og det gode hverdagsliv.
Vi søger en kollega der:

Brænder for udvikling og tør sætte sig selv i spil●

Prioriterer en høj sundhedsfaglig indsats●

Kan skabe hjemlighed, glæde og tryghed ●

Er god til at samarbejde og er medskabende af et godt arbejdsmiljø●

Kan tilrettelægge sin dag efter beboernes behov●

Agerer efter gældende retningslinjer og instrukser●

Kan arbejde selvstændigt, opsøgende og tage ansvar●

Kan kommunikere tydeligt og tilpasset modtageren●

Kan se mulighed og løsninger●

Har et godt humør●

Derfor skal du vælge os: 
Sammen med vores beboere, deres familier og engagerede kollegaer vil du medvirke til, at Virklund
Plejecenter er både et rigtigt godt sted at bo og arbejde. Vi er i udvikling, hvor tingene er i
bevægelse. Det betyder også, at der er fart på og plads til at tænke anderledes og kreativt – samt
at anderledes ideer også tages alvorligt. Vi sætter faglighed og udvikling af kompetencer højt samt
trivsel og arbejdsmiljø har høj prioritet. 
Stillingen er på 37 timer i blandede vagter
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder Lene Fjordside på tlf.
51 34 67 24 eller mail lcf@silkeborg.dk.
 
Ansøgningsfrist den 27. marts 2026. Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 30. marts 2026.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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